
Příloha Smlouvy CES 20-2025 

Seznam odběrných míst část 1 Praha a Střední Čechy

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029

pro Část 1 VZ – Praha a Střední Čechy, Část 2 VZ – Jihozápad, Část 3 VZ – Severozápad a Část 5 VZ – Jihovýchod

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání

MD Ministerstvo dopravy ČR Ministerstvo dopravy ČR 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

SFDI Státní fond dopravní infrastruktury Státní fond dopravní infrastruktury 190 00 Praha 9 Sokolovská 1955/278 -

CENDIS CENDIS, s.p. CENDIS, s.p. 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

CDV Centrum dopravního výzkumu Centrum dopravního výzkumu 186 00 Praha 8 Thámova 7

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 170 00 Praha 7 - Holešovice Za Viaduktem 8

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 102 00 Praha 10 - Hostivař Barrandov studio a.s., divize ateliéry Hostivař, U 

továren 261

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 190 11 Praha 9 - Běchovice areál HYBLER GROUP, a.s., Podnikatelská 539

DESU Dopravní a energetický stavební úřad 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

DESU Dopravní a energetický stavební úřad 110 15 Praha 1 Na Františku 32 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro), včetně montáže

DESU Dopravní a energetický stavební úřad 160 08 Praha 6 K letišti 23 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro), včetně montáže

DÚ Drážní úřad Praha Drážní úřad Praha 120 00 Praha 2 Bělehradská 222/128 -

SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Praha 170 00 Praha 7 Jankovcova 4

DI Česká republika – Drážní inspekce Ústřední inspektorát 110 00 Praha 1 Těšnov 1163/5 Vývoz do 4./5. patra výtahem

ŘVC ČR Ředitelství vodních cest ČR Ředitelství vodních cest ČR 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

ÚCL Úřad pro civilní letectví Úřad pro civilní letectví 160 08 Praha 6 K letišti 1149/23 Roznáška po budově (přízemí, 1. a 2. patro)

ÚZPLN Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod
199 01

Praha 9 Beranových 130 Výnos do 1. patra bez výtahu

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola 161 00 Praha 6 K Letišti 934 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro)

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., IATCC Jeneč 252 61 Jeneč Navigační 787 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 5. patro)

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Technický blok 160 08 Praha 6 Aviatická 1039 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 9. patro)

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola 161 00 Praha 6 K Letišti 10 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro)

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola
161 00

Praha 6 Hangár B (číslo parcely 2678), oddělení OLO 

934

Roznáška po budově (přízemí, 1. až 2. patro)

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽ Praha 110 00 Praha 1 Dlážděná 1003/7

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽ Praha 186 00 Praha 8 Křižíkova 522/2

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽ Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/2a

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽ Praha 160 00 Praha 6 Václavkova 169/1 bez výtahu, horší manipulace na točitém schodišti

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽ Praha 141 00 Praha 4 Chodovská 237/8

SŽ Správa železnic, státní organizace Ředitelství HZS + JPO 141 00 Praha 4 Chodovská 1430/3a 

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Kralupy nad Vltavou 278 01 Kralupy n. Vltavou Ke Kocandě

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Nymburk 280 02 Nymburk Boleslavská 418

SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát OŘ Praha 170 00 Praha 7 Partyzánská 24

SŽ Správa železnic, státní organizace SZT Nymburk 28802 Nymburk Poděbradská areál SSZT

SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát STv se sídlem v Nymburce 28802 Nymburk Palackého 1768

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Kralupy n/Vlt. 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34

SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát SEE Praha 13000 Praha 3 Husitská 24

SŽ Správa železnic, státní organizace ED Praha Křenovka 13000 Praha 3 Příběnická 2865/3

SŽ Správa železnic, státní organizace SPS Praha Libeň 18000 Praha 8 Českomoravská 316/24

1



SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát SMT 17000 Praha 7 Partyzánská 24

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Lochovice 26723 Lochovice Lochovice 13

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

SŽ Správa železnic, státní organizace SUO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Pha Vršovice 101 00 Praha 10 K Topírně 2

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Pha Smíchov 15000 Praha 5 Ke sklárně 8

SŽ Správa železnic, státní organizace aparát ST Praha západ 101 00 Praha 10 K Topírně 2

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Pha Braník 14000 Praha 4 Pikovická 2

SŽ Správa železnic, státní organizace autodoprava 170 00 Praha 7 Pod dráhou 1

SŽ Správa železnic, státní organizace SSP Praha 130 00 Praha 9 Českomoravská 24

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55

SŽ Správa železnic, státní organizace MES Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Libušina 129

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Český Brod 28201 Český Brod Klučovská

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Slaný 27401 Slaný Wilsonova 539/42

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kladno 27201 Kladno Wolkerova 787

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Rakovník 26901 Rakovník Nádražní 191

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Neratovice 27711 Neratovice Nádražní 43

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kolín 28101 Kolín Starokolínská 580

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kácov 28509 Kácov Nádražní 255

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Nymburk 28802 Nymburk Bezručova 362

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Lysá nad Labem 28922 Lysá nad Labem Švermova 1

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Všetaty 27716 Všetaty T.G. Masaryka 91

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kutná Hora 28401 Kutná Hora K nádraží 2

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Mladá Boleslav 29301 Mladá Boleslav Čejetičky 48

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Vršovice os.n 10000 Praha 10 Ukrajinská 304

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Praha Holešovice 190 00 Praha 9 V Trianglu 2474

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Kladno 27201 Kladno Jutská 1

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Pha Masarykovo nádraží 190 11 Praha 9 Českobrodská 54

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Beroun 269 01 Rakovník Nádražní 191

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Beroun 252 29 Dobřichovice Nádražní 3

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Beroun 262 72 Březnice Ludvíka Kuby 298

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kolín 28002 Kolín Rorejcova 573

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kolín 288 07 Nymburk Petra Bezruče 361/1

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kolín 293 01 Mladá Boleslav Nádražní 33

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kolín 289 22 Lysá nad Labem Čapkova 508

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kolín 277 14 Dřísy Dřísy 78

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kralupy nad Vltavou 278 01 Kralupy předměstí Mikovice 125 parkování na veřejné komunikaci na nezbytně nutnou dobu vykládky

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kralupy nad Vltavou 273 25 Zvoleněves Zvoleněves 112

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kralupy nad Vltavou 273 25 Zvoleněves Podlešín 97

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Kralupy nad Vltavou 274 01 Slaný Wilsonova 539/42

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Nymburk 28802 Nymburk Petra Bezruče 361

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha - hlavní nádraží 12000 Praha 2 Wilsonova 8

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha hlavní nádraží 190 00 Praha 9 Libeň Českomoravská 316/24

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha hlavní nádraží 150 00 Praha 5 Smíchov Nádražní 279

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha hlavní nádraží 153 00 Praha 5 Radotín Vrážská 43

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha hlavní nádraží 100 00 Praha 10 Vršovice Ukrajinská 304

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha hlavní nádraží 170 00 Praha 7 Bubny Bubenská 14

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha hlavní nádraží 250 91 Mstětice Mstětice

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha hlavní nádraží 256 01 Benešov u Prahy Nádražní 300

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Praha - Libeň 190 00 Praha 9 Českomoravská 316

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZ Praha 190 00 Praha 9 Sokolovská 278/1955

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZ Praha 180 00 Praha 8 Pod Plynojemem 17 Jeseniova 70

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG pracoviště Praha 160 00 Praha 6 Václavkova 169/1 1. patro bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace CTD Praha 190 00 Praha 9 Malletova 2363/10

SŽ Správa železnic, státní organizace Sklad CDP Praha 180 00 Praha 9 V Trianglu 2474

SŽ Správa železnic, státní organizace Sklad CSS Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/2a vjezd přes autobusové nádraží Florenc, roznáška přízemí a 1. patro (bez výtahu)

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Praha 140 00 Praha 4 Čerčanská 2023/12 Špatné parkování, požadavek na menší auto

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Praha - Provozní úsek 106 00 Praha 10 Práčská 3338/3

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Úsek provozovatele elekt. mýta, MD , 110 00 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

2



ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Praha 145 05 Praha 4 - Pankrác Na Pankráci 56

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Bernartice 257 69 Bernartice Bernartice

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Mirošovice 251 66 Senohraby Hlavní 199

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Nová Ves 277 52 Nová Ves okr. Mělník Nová Ves 184

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Poříčany 289 14 Poříčany Poříčany 399

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSUD Pravy 533 41 Lázně Bohdaneč Pravy č. 50

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Rudná u Prahy  252 19 Rudná u Prahy Masarykova 963

ČD České dráhy, a.s. PS Čerčany 257 22 Čerčany Nádražní 760

ČD České dráhy, a.s. PJ Kolín 280 62 Kolín K Dílnám

ČD České dráhy, a.s. DHV Lužná 270 51 Lužná u Rakovníka 9. května 255

ČD České dráhy, a.s. PS Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav Nádražní

ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DPOV PSO Nymburk 288 68 Nymburk Poděbradská 358

ČD České dráhy, a.s. Generální ředitelství ČD 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

ČD České dráhy, a.s. PJ Praha Vršovice 101 00 Praha 10 K topírně 1

ČD České dráhy, a.s. Přímé dodávky 130 00 Praha 3 Prvního pluku 81/2a

ČD České dráhy, a.s. PJ Praha ONJ 141 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DKV Praha 140 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Praha 101 00 Praha 10 - Vršovice Ukrajinská 304

ČD České dráhy, a.s. PS Praha Libeň 190 00 Praha 9 Malletova 2371/5

ČD České dráhy, a.s. CIS Praha sklad 140 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

ČD České dráhy, a.s.

Ředitelství OJ ZAP - sklad 11125 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12

Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Praha 12000 Praha 2 Wilsonova 300/8

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Praha hlavní nádraží 12106 Praha 2 Wilsonova 8

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Praha Smíchov 15000 Praha 5 Nádražní  1/279

3



Příloha Smlouvy CES 20-2025 

Seznam odběrných míst část 2 Jihozápad 

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029

pro Část 1 VZ – Praha a Střední Čechy, Část 2 VZ – Jihozápad, Část 3 VZ – Severozápad a Část 5 VZ – Jihovýchod

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 326 00 Plzeň Farského 3

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 370 04 České Budějovice Nerudova 860

DESU Dopravní a energetický stavební úřad Budova Českých dráh 301 36 Plzeň Purkyňova 22 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro), včetně montáže

DÚ Drážní úřad Praha Drážní úřad Plzeň 301 36 Plzeň Škroupova 11

SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Hluboká 373 41 Hluboká Podskalí 1333

DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Plzeň 301 00 Plzeň Purkyňova 22 Vývoz do 3. patra s výtahem

DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Čechy 370 01 České Budějovice Nádražní 12

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO České Budějovice 370 01 České Budějovice Novohradská 1582

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Cheb 305 02 Cheb nákladní nádraží

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Plzeň 301 00 Plzeň Na Sklárně 1

SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Tetínská ulice

SŽ Správa železnic, státní organizace Sklad centrální Veselí n/L 391 82 Pod Rafandou 881 Pod Rafandou 881

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Strakonice 386 01 Strakonice U Hajské 1430

SŽ Správa železnic, státní organizace PO České Budějovice SZ 371 69 České Budějovice Nádražní 14 

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Klatovy SZ 339 01 Klatovy Nádražní 149/III

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Plzeň SZ 301 00 Plzeň Cvokařská ul.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Strakonice SZ 398 11 Protivín Švermova 598

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Tábor SZ 390 02 Tábor Valdenská 525/8

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZ prac. Veselí nad Lužnicí 391 81 Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 882

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 25

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZ Plzeň 326 00 Plzeň Purkyňova 22

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZ prac. Hrdějovice 370 10 České Budějovice Hrdějovice 546

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 23

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. České Budějovice 370 01 České Budějovice Hrdějovice 546 1. patro bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace CTD DLZT Plzeň 301 00 Plzeň Sušická 23

SŽ Správa železnic, státní organizace OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 1168/23

SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát OŘ PLZ v ČB + ST ČB + SSZT+SPS+SEE 370 21 České Budějovice A. Trägera

SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Tetínská ulice

SŽ Správa železnic, státní organizace Sklad centrální Veselí n/L 391 82 Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 881

SŽ Správa železnic, státní organizace Sklad Strakonice 386 01 Strakonice U Hajské 1430

SŽ Správa železnic, státní organizace PO České Budějovice 371 69 České Budějovice Nádražní 156

SŽ Správa železnic, státní organizace PO České Budějovice 371 69 České Budějovice Nádražní 14

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště Klatovy 339 01 Klatovy Nádražní 149/III

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 398 11 Protivín Švermova 598

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Tábor 390 02 Tábor Valdenská 525/8

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 345 26 Bělá nad Radbuzou Nádražní 239

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 388 01 Blatná Riegrova 1364

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 348 02 Bor u Tachova Nádražní 322

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 391 32 Božejovice Božejovice 43

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 386 01 Čejetice Čejetice 42

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 370 02 České Budějovice Dobrovodská 14/1

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 378 10 České Velenice Revoluční ul. 680

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 381 01 Český Krumlov Nádraží 1b

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 387 71 Číčenice Číčenice 39

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 344 01 Domažlice Cihlářská 608

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 341 01 Horažďovice Nádražní 532

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 341 01 Horažďovice Tyršova 427

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 382 93 Horní Dvořiště Horní Dvořiště 142

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 373 61 Hrdějovice Hrdějovice 542

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 334 42 Chlumčany u Dobř. U Keramičky 452

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 377 01 Jindřichův Hradec Nádražní 193

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 339 01 Klatovy Sedlákova 943

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 378 16 Lomnice nad Lužnicí Nádražní 275

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 378 03 Majdalena Majdalena 37

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 399 01 Milevsko Sažinova 1622

1



SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 370 02 Nemanice Areál OTV, OE

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 335 03 Nepomuk Tojická ul. (u přejezdu)

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 332 04 Nezvěstice Nezvěstice 397

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 378 09 Nová Ves nad Lužnicí Nová Ves n/Lužn. 81

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 330 23 Nýřany Nádražní 84

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 397 01 Písek Nádražní

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 397 01 Písek Sedláčkova 353/11

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 348 15 Planá u M. L. Nad Nádražím

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 348 15 Planá u M. L. Železničářská

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Libušínská 54

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 383 01 Prachatice Nádražní 386

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 334 01 Přeštice Máchova 1416

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 337 01 Rokycany Dukelská 1186

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 345 61 Staňkov Domažlická 81

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 332 02 Starý Plzenec Nádražní 174

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 333 01 Stod Hradecká 904

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 387 15 Střelské Hoštice ŽST Střelské Hoštice

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 349 01 Stříbro Lesní cesta 1737

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 378 06 Suchdol nad Lužnicí U Nádraží 130

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 342 01 Sušice Pražská 224

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 390 01 Tábor Vodňanského ul. 3181

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 379 01 Třeboň Nádražní 259

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 330 11 Třemošná Plzeňská 720

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 391 82 Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 880

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 391 81 Veselí nad Lužnicí Nádražní 153/II

SŽ Správa železnic, státní organizace Pracoviště OŘ Plzeň 385 01 Vimperk Boubínská 652

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa České Budějovice 370 44 České Budějovice Lidická 110/49

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Plzeň 301 00 Plzeň Hřímalého 37

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Chotoviny 391 37 Chotoviny Červené Záhoří

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ostrov u Stříbra 349 01 Ostrov u Stříbra Ostrov u Stříbra

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Rozvadov 348 07 Rozvadov Rozvadov

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Svojkovice 338 22 Volduchy Svojkovice  169

ČD České dráhy, a.s. PP Blatná 388 01 Blatná Nádražní 356

ČD České dráhy, a.s. PJ Č. Budějovice - sklad 370 01 České Budějovice Novohradská 393

ČD České dráhy, a.s. PJ Cheb 350 99 Cheb Za nádražím 73

ČD České dráhy, a.s. PP Klatovy 339 01 Klatovy Dr.Sedláka

ČD České dráhy, a.s. PJ Plzeň 301 52 Plzeň Na Sklárně 1

ČD České dráhy, a.s. PP Tábor 390 02 Tábor Kamenická 550

ČD České dráhy, a.s. PP Volary 384 51 Volary Luční ulice 391

ČD České dráhy, a.s. CIS Plzeň sklad 306 22 Plzeň Purkyňova 22

ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Plzeň 306 22 Plzeň Purkyňova 22

ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Plzeň 306 22 Plzeň Purkyňova 22

ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM České Budějovice 370 21 České Budějovice Nádražní 12

ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP České Budějovice 37001 České Budějovice Nádražní 12

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS České Budějovice 37001 České Budějovice Nádražní 14

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Tábor 39002 Tábor Valdenská 525

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Plzeň 32600 Plzeň Nádražní 8

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Plzeň - Klatovy 33901 Klatovy Nádražní 149/III

2



Příloha Smlouvy CES 20-2025 

Seznam odběrných míst část 3 Severozápad 

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029

pro Část 1 VZ – Praha a Střední Čechy, Část 2 VZ – Jihozápad, Část 3 VZ – Severozápad a Část 5 VZ – Jihovýchod

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 360 05 Karlovy Vary Závodní 152

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 400 01 Ústí nad Labem W. Churchilla 1344/2

SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Děčín 405 02 Děčín VI Husitská 1403/8 Od parkoviště asi 25 schodů ke vchodu do budovy

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Karlovy Vary 360  01 Karlovy Vary K Letišti 205 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro)

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Pětidomí 9

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Chomutov 430 11 Chomutov Černovická 3633

SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad OŘ Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem Západ ul. Žižkova

SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad Most 434 01 Most Mlýnská 3514

SŽ Správa železnic, státní organizace RSM Chodov 357 35 Chodov u Karl.Varů Hrnčířská ul.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Děčín SZ 405 02 Děčín Čs.mládeže 89/4

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Karlovy Vary sklad Sokolov 356 01 Sokolov Nádražní 19

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Louny SZ 440 01 Louny Husova 400

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Lovosice SZ 410 02 Lovosice Žižkova 922/28

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Most SZ 434 01 Most Nádražní 774/1

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Ústí nad Labem SZ 400 01 Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZ prac. Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem K Můstku 1451/2

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. Ústí n. Labem 400 01 Ústí nad Labem K Můstku 1451/2

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Chomutov 430 01 Chomutov  Kochova 3975

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Detaš Ústí n.L. 400 01 Ústí n.L. E.Krásnohorské 37 Špatné parkování, požadavek na menší auto

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Závodní 369/82

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Řehlovice  400 02 Ústí n/Labem 2 Hliňany 20

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ 12400  403 37 Petrovice Petrovice 600

ČD České dráhy, a.s. PJ Děčín 405 02 Děčín Poštovní 49

ČD České dráhy, a.s. PP Louny 440 01 Louny Říční 2773

ČD České dráhy, a.s. PJ Rakovník 269 01 Rakovník Nádražní 192/II

ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Ústí nad Labem 400 00 Ústí nad Labem K Můstku 1451/2

ČD České dráhy, a.s. CIS Ústí nad Labem sklad 400 01 Ústí nad Labem Hradiště 91/22

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Rakovník 269 01 Rakovník Nádraží 191

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Cheb 35002 Cheb Náměstí Dr. Milady Horákové 1301/2

ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 40001 Ústí nad Labem Tovární 975/3

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Ústí nad Labem 40001 Ústí nad Labem U Nádraží 6

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Děčín 40502 Děčín Čs.mládeže 89/4

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Most 43001 Most Nádražní 774/1

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, SSZT, ST KVR 364 64 Bečov nad Teplou U Trati 331 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 435 26 Bečov u Mostu Bečov u Mostu 22 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 407 22 Benešov nad Ploučnicí Nádražní 253 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO, SSZT 418 01 Bílina Bílina ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 439 84 Blatno Blatno 55 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST KVR, SSZT 439 84 Blatno Blatno u Jesenice ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 411 56 Bohušovice nad Ohří Nádražní 83 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 411 56 Bohušovice nad Ohří Bohušovice nad Ohří ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 431 45 Březno u Chomutova Nádražní výpravní budova bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Břvany Nádražní 80 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL, SSZT 415 01 Bystřany Nádražní 59 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 356 01 Citice Citice 44 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 430 01 Černovice obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC, ST UL 407 21 Česká Kamenice Nádražní 342 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 357 09 Dasnice Dasnice 53 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST UL 405 02 Děčín 17. listopadu 518 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST UL 405 02 Děčín Dělnická 1949/75 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 405 02 Děčín Nádraží 36 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC, SSZT 405 02 Děčín Ústecká 1805/88 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 405 02 Děčín 17. listopadu 1414/24 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 405 02 Děčín hlavní nádraží Čsl. Mládeže 89/4 2. patrová budova bez výtahu

1



SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 405 02 Děčín hlavní nádraží obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 405 02 Děčín východ 17. listopadu 363 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 405 02 Děčín XIV Dolní Žleb 115 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 405 02 Děčín-Prostřední Žleb obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL, SSZT 277 01 Dolní Beřkovice Nádražní 93 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 439 68 Domoušice Domoušice 126 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 351 01 Františkovy Lázně Nádražní náměstí 599 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 351 01 Františkovy Lázně Nádražní stezka 97/2 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST KVR 351 01 Františkovy Lázně Nádražní stezka 98 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, SSZT 351 01 Františkovy Lázně obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 411 72 Hoštka Nádraží 246 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL, SSZT 411 83 Hrobce Ke Hřišti 13 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 439 65 Hřivice Nádražní 101 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 403 17 Chabařovice Průmyslová 703 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST KVR 351 34 Cheb Cheb 25 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, ST KVR 351 34 Cheb Tršnice 14 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 350 02 Cheb Wolkerova 150/12 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace A OŘ, PO KVR, SSZT 350 02 Cheb Žižkova 1301/4 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 350 02 Cheb Nám. Dr. Milady Horákové 1301/2 1. patro, výtah s malým prostorem a nízkou nosností

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 357 35 Chodov Nádražní 913 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST KVR 357 35 Chodov Hrnčířská bez č.p. bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SEE 430 01 Chomutov Chomutov 3793/156 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST MO 430 01 Chomutov Chomutov město - výpravní budova bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace A OŘ, SSZT 430 03 Chomutov Nádražní 3425 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 430 01 Chomutov Nádražní 594 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 430 01 Chomutov obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SPS 430 01 Chomutov Palackého 4273 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 407 44 Chřibská Chřibská 152 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 408 01 Jedlová Jedlová 17 není veřejná komunikace, příjezd po lesní cestě

SŽ Správa železnic, státní organizace ST MO 417 24 Jeníkov Jeníkov 45 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST MO 432 01 Kadaň Hřbitovní 1489 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, PO MO, SSZT 432 01 Kadaň obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace vice OS 360 05 Karlovy Vary Nákladní 645/21 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, SSZT 360 05 Karlovy Vary Nákladní 83/31 v úrovni nástupiště, prakoviště 100m

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 360 05 Karlovy Vary Slepá 1026/9 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 360 01 Karlovy Vary Západní 2080 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 360 05 Karlovy Vary Západní 2080/2a bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SPS 360 04 Karlovy Vary-Bohatice Slunenčí 386/23 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 407 46 Krásná Lípa Masarykova 520/36 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL, SSZT 417 02 Krupka U Nádraží 196/2 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 357 51 Kynšperk nad Ohří Nádražní 47 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 439 23 Lenešice Nádražní 164 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC, SPS 277 21 Liběchov Nádražní 159 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Lišany Lišany 44 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 412 01 Litoměřice Litoměřice hl.nádraží bez č.p. bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 412 01 Litoměřice Nádražní 907/20 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC, ST UL 412 01 Litoměřice Ostrovní 465/5 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC, SSZT 412 01 Litoměřice - město Nádražní 535/16 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace ST MO, ST UL, SSZT 412 01 Litoměřice d.n. Nádražní bez č.p. bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST MO, ST UL 412 01 Litoměřice d.n. Nádražní bez č.p. bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 435 33 Louka u Litvínova Nádražní 93 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO, ST MO 44 01 Louny Husova 400 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SEE,SSZT,MO 440 01 Louny Louny budova sklad.hospodářství, dílny SaZT bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Louny Předměstí 760 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Louny Předměstí 762 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Louny Předměstí 763 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST UL 410 02 Lovosice Třebenická 923/6 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SPS 410 02 Lovosice U Výtopny 365/32 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 410 02 Lovosice Žižkova 922/28 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 353 01 Mariánské Lázně Nádražní náměstí 292/3 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 439 31 Měcholupy Měcholupy 86 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 407 79 Mikulášovice Mikulášovice 130 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 407 45 Mlýny Mlýny 39 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 434 01 Most Nádražní 774 výtah

SŽ Správa železnic, státní organizace OŘ UL 434 01 Most - Rudolice Mlýnská 3514/9 bez výtahu

2



SŽ Správa železnic, státní organizace ST KVR 362 21 Nejdek Nádražní 1212 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 362 21 Nejdek Nádražní 461 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, SSZT 357 34 Nové sedlo Revoluční 517 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 434 01 Obrnice obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 434 01 Obrnice-České Zlatníky obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO, PO UL 415 01 Ohníč Ohníč 117 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 417 24 Oldřichov u Duchcova Oldřichov u Duchcova 44 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT, ST KVR 363 01 Ostrov nad Ohří Nádražní 256 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST KVR 441 01 Podbořany Nádražní 357 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 411 47 Polepy Polepy 82 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO, SSZT 439 42 Postoloprty obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 439 42 Postoloprty Postoloprty 60 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 439 42 Postoloprty Žižkova 236 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Postoloprty - Březno Postoloprty - Březno ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 411 33 Prackovice nad Labem obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL, SPS, SSZT 411 08 Račice Račice 112 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 413 01 Roudncie nad Labem Poděbradova 321 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST UL 413 01 Roudncie nad Labem Poděbradova 322 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT, ST UL 413 01 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem 1355 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 408 01 Rumburk Máchova 492/30 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 407 51 Rybniště Rybniště 133 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace ST UL, SEE, SSZT 407 51 Rybniště Rybniště 138 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 403 13 Řehlovice Řehlovice 40 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 403 02 Sebuzín Sebuzín 99 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, ST KVR 356 01 Sokolov Nádražní 108 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, SSZT 356 01 Sokolov Nádražní 19 1. patro bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST UL 411 84 Straškov obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 411 84 Straškov-Vodochody Straškov-Vodochody 94 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 418 04 Světec Nádražní 31 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 411 08 Štětí Hněvice 27 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 411 08 Štětí U nádraží 1055 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT, ST UL, SPS 411 08 Štětí U nádraží 1057 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 351 34 Tršnice Tršnice 32 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 434 01 Třebušice pom. stavědlo č.2 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace A OŘ, SEE 400 01 Ústí nad Labem K Můstku 1451/2 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST UL 400 07 Ústí nad Labem Nový svět 399/7 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 400 01 Ústí nad Labem obvod ŽST bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SPS, ST UL 400 07 Ústí nad Labem Podmokelská 222 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 400 01 Ústí nad Labem Tovární 975/3a bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SEE 400 03 Ústí nad Labem U Stanice 1584/6 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SEE 400 03 Ústí nad Labem U Stanice 821/5 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT, ST UL 400 03 Ústí nad Labem U Stanice 823/7 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL, SSZT 400 01 Ústí nad Labem Ústí nad Labem bez č.p. - stavědlo 5 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL, SEE, SSZT 400 01 Ústí nad Labem Ústřední stavědlo a prov. budova bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace A OŘ, PO UL 400 01 Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2 4. patra, výtah

SŽ Správa železnic, státní organizace CS UL 400 01 Ústí nad Labem západ Žižkova bez č.p. (Drážní) bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 400 03 Ústí nad Labem-Střekov U Stanice 39 výpravní budova přízemí a 2. patro bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SEE 400 03 Ústí nad Labem-Střekov Střekov bez č.p. - (OTV u nádraží) bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace A OŘ, PO DC 400 03 Ústí nad Labem-Střekov U Stanice 827/9 přízemí a 2. patro bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace více OS 400 03 Ústí nad Labem-Střekov Železničářská 1386/31 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC, SSZT 407 47 Varnsdorf Nádražní 884 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 403 23 Velké Březno Děčínská 79 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR 351 34 Vojtanov Nádražní čtvrť 50 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Vrbka u Postoloprt Vrbka bez č.p. - ústřední stavědlo bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 431 15 Vrskmaň Kyjice bez č.p. výpr. budova bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO MO 440 01 Výškov Dopravní pavilon Počerady bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO DC 411 01 Žalhostice Žalhostice 50 přízemí, příjezd z veřejné komunikace

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 411 01 Žalhostice Žalhostice 64 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO KVR, PO MO, ST MO 438 01 Žatec Třída Rooseveltova 699 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace SSZT 438 01 Žatec Třída Rooseveltova 700 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace PO UL 415 01 Žim Žim 33 bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace ST KVR, SMT, SPS 364 52 Žlutice Nádražní 394 bez výtahu

3



Příloha Smlouvy CES 20-2025 

Seznam odběrných míst část 5 Jihovýchod

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029

pro Část 1 VZ – Praha a Střední Čechy, Část 2 VZ – Jihozápad, Část 3 VZ – Severozápad a Část 5 VZ – Jihovýchod

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání

SFDI Státní fond dopravní infrastruktury SFDI - RC Brno Poštovská SE 602 00 Brno Poštovská 68/3 výnos do 3.patra (k dispozici pouze osobní výtah), sídlo je v centru města - platí zde systém 

parkování

CDV Centrum dopravního výzkumu Brno Centrum dopravního výzkumu Brno 636 00 Brno Líšeňská 33a

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 603 00 Brno 3 Výstavní 760/17

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 586 01 Jihlava Pávovská 23

SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Hodonín 696 65 Hodonín Petrov 315

DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Brno 602 00 Brno Cejl 62 Výnos do 1. patra bez výtahu

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Brno 627 00 Brno Letiště Tuřany Roznáška po budově (přízemí, 1. až 5. patro)

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p. 592 03 Sněžné na Moravě Buchtův kopec Roznáška po budově (přízemí, 1. až 7. patro)

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Brno 614 00 Brno Kulkova 28

SŽ Správa železnic, státní organizace JPO Havlíčkův Brod 581 30 Havlíčkův Brod Havířská 3571

SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad OŘ Brno 602 00 Brno Trnitá 37

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Brno 659 30 Brno Nádražní 1 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Břeclav 690 02 Břeclav Na Hrůdách 3538 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace ST Břeclav 690 02 Břeclav Břetislavova 9a

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod Nádražní 72

SŽ Správa železnic, státní organizace PO (SSZT) Jihlava 586 01 Jihlava Pávovská 2a

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Znojmo 669 02 Znojmo Průmyslová 21

SŽ Správa železnic, státní organizace SŽG prac. Brno 615 00 Brno Lazaretní 11 1. patro bez výtahu

SŽ Správa železnic, státní organizace CTD DLZT Brno 614 00 Brno Maloměřice Kulkova 28a

SŽ Správa železnic, státní organizace CTD ÚT Brno 611 43 Brno Kounicova 26

SŽ Správa železnic, státní organizace CTD ÚP Brno 619 00 Brno Vídeňská 312

SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát OŘ Brno, SEE, ST Brno, SSZT Brno, SPS, SMT61143 Brno Kounicova 26

SŽ Správa železnic, státní organizace Aparát ST Břeclav, TO 69002 Břeclav Břetislavova 9a

SŽ Správa železnic, státní organizace Centrální sklad OŘ Brno, MeS 60200 Brno Trnitá 37

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Brno hlavní nádraží 60200 Brno Hybešova 3

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Břeclav 69002 Břeclav Mládežnická

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod U Topíren

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Hodonín 69502 Hodonín Wilsonova

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Horní Heršpice 61901 Brno Výpravní 10

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Letovice 67961 Letovice U nádražií

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Maloměřice 61400 Brno Kulkova 1

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Tišnov, TO 66601 Tišnov Janáčkova 333

SŽ Správa železnic, státní organizace DOE Vyškov, SZO, TO 68201 Vyškov Nádražní 22

SŽ Správa železnic, státní organizace MeS Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod Havířská 768

SŽ Správa železnic, státní organizace OE Jihlava 58601 Jihlava U Hlavního nádraží

SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Břeclav 69102 Břeclav žst Břeclav

SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod U Tunelu

SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Horní Cerekev 39403 Horní Cerekev

SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Modřice, NS 61900 Brno Vídeňská 147

SŽ Správa železnic, státní organizace OTV Žďár nad Sázavou 591 01 Žďár nad Sázavou

SŽ Správa železnic, státní organizace ST Jihlava, Aparát SSZT 58601 Jihlava Pávovská 2a

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Blažovice 66408 Blažovice Nádražní 101

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Brno dolní n. 60200 Brno Rosická

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Brno Židenice 615 00 Brno Lazaretní 11

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Břeclav 69002 Břeclav Na Hrůdách - ústřední stavědlo

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Havlíčkův Brod 58201 Havlíčkův Brod Nádražní 72

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Hrušovany nad Jevišovkou 67167 Hrušovany nad Jevišovkou Nádražní 252

SŽ Správa železnic, státní organizace SZO Veselí nad Moravou, DOE, TO 69801 Veselí nad Moravou Národních Mučedníků 700

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Blansko 67801 Blansko Nádražní

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Brno hlavní nádraží, SZO 60200 Brno Nádražní 6

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Havlíčkův Brod 58001 Havlíčkův Brod ul. 5. května 123

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hodonín 69501 Hodonín Za dráhou

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Horní Cerekev 39403 Horní Cerekev Březinova 194

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hrušovany nad Jevišovkou 67167 Hrušovany nad Jevišovkou Nádražní Šanov 256

1



SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hrušovany nad Jevišovkou 67167 Hrušovany nad Jevišovkou žst. Hrusovany h/Jev.

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Hrušovany u Brna 66462 Hrušovany u Brna Nádražní 112

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Jihlava, SPS 58601 Jihlava Havlíčkova 122

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kostelec u Jihlavi 58851 Batelov Cejle 52

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Křižanov 59451 Křižanov Kozlov 32

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kyjov 69701 Kyjov Boršovská

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Kyjov 69701 Kyjov žst. Kyjov

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Maloměřice 61400 Brno Slaměníkova 25

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Moravské Bránice 66464 Moravské Bránice žst. Moravské Bránice

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Moravské Budějovice 68602 Moravské Budějovice ul. 1.máje 319

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Náměšť na Osdlavou 67571 Náměšť nad Oslavou Nádražní 780

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Nesovice 68333 Nesovice žst. Nesovice

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Skalice 67901 Skalice nad Svitavou Nádražní 35

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Skalice 67901 Skalice n. Svitavou žst. Skalice n. Svitavou

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Světlá nad Sázavou 58291 Světlá nad Sázavou Nádražní 569

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Šlapanice 66451 Šlapanice u Brna Nádražní 10

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Vranovice 69125 Vranovice žst. Vranovice

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Znojmo, DOE 66902 Znojmo Průmyslová 21

SŽ Správa železnic, státní organizace TO Žďár nad Sázavou, SZO 591 01 Žďár nad Sázavou Chelčického 290/1

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Brno 659 30 Brno Nádražní 1 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Břeclav 690 02 Břeclav Na Hrůdách 3538 A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace PO Jihlava 586 01 Jihlava Pávovská 2a A všechny železniční stanice v obvodu, adresa bude upřesněna v Objednávce.

SŽ Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ 602 00 Brno Benešova 713/23 přízemí a 1.patro bez výtahu

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Jihlava 586 01 Jihlava Kosovská 10a

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Brno-Chrlice 643 00 Brno - Chrlice Rebešovická 40/702

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Domašov 664 83 Domašov u Brna Lesní 1

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ivanovice 683 23 Ivanovice na Hané Dálniční 855/1

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Podivín  691 45 Podivín Bratislavská ulice 867

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Velký Beranov 588 21 Velký Beranov Velký Beranov 362

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Brno 659 77 Brno Šumavská 33

ČD České dráhy, a.s. PJ Brno Horní Heršpice 619 00 Brno Výpravní 10

ČD České dráhy, a.s. PS Brno hl.n. 602 00 Brno Pražákova 68-70

ČD České dráhy, a.s. PJ Brno Maloměřice 614 00 Brno Kulkova 4

ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Brno 611 43 Brno 11 Kounicova 26

ČD České dráhy, a.s. PJ Břeclav 690 02 Břeclav Železniční 3

ČD České dráhy, a.s. PJ Havlíčkův Brod 580 02 Havlíčkův Brod U topíren 3886

ČD České dráhy, a.s. PP Hodonín 695 01 Hodonín Wilsonova 3

ČD České dráhy, a.s. PP Jihlava 586 02 Jihlava Pávovská 2a

ČD České dráhy, a.s. PP Telč 588 56 Telč Masarykova 156

ČD České dráhy, a.s. PP Tišnov 666 01 Tišnov Janáčkova 1

ČD České dráhy, a.s. PJ Veselí nad Moravou 698 28 Veselí nad Moravou Kollárova 924

ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DPOV PSO Veselí n. M. 698 01 Veselí nad Moravou Kollárova 1684

ČD České dráhy, a.s. PS Znojmo 669 02 Znojmo Úprkova 43

ČD České dráhy, a.s. CIS Brno sklad 611 35 Brno Kounicova 26

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Břeclav 69018 Břeclav Sady 28.října

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Břeclav - Veselí nad Moravou 69835 Veselí nad Moravou Nár. mučedníků 700

ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Brno 61135 Brno Kounicova 26

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Brno 65930 Brno Nádražní 1

ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Jihlava 58602 Jihlava Havlíčkova 122

2



Příloha Smlouvy CES 20-2025 

Seznam odběrných míst - hranice a kódy regionů NUTS 2 

Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2025 - 2029

Části 

Veřejn

é 

zakázk

y

Název Části Veřejné zakázky
Kód regionu 

soudržnosti[1]
Geografický popis oblasti

Hlavní město Praha 

a Středočeský kraj

Část 2 Jihozápad CZ03 Plzeňský a Jihočeský kraj

Část 3 Severozápad CZ04 Karlovarský a Ústecký kraj

Část 5 Jihovýchod CZ06 Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina

Část 1 Praha a Střední Čechy CZ01 a  CZ02

pro Část 1 VZ – Praha a Střední Čechy, Část 2 VZ – Jihozápad, Část 3 

VZ – Severozápad a Část 5 VZ – Jihovýchod



[1] Jednající kupující použil při zpracování této přílohy Návrhu smlouvy informace z odkazu 

https://cs.wikipedia.org/wiki/CZ-NUTS, CC BY-SA 3.0 a obrázek autora hranic NUTS-2 regionů na odkazu 

https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=954680 


